
ZARZĄDZENIE Nr 272/2017 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 
z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa za dyrektora 
Samorządowego Publicznego Przedszkola w Wolanowie

Na podstawie art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949) zarządzam, co następuje:

§ 1-

Wyznaczam Panią Sylwię Golińską - nauczycielkę zatrudnioną 
w Samorządowym Publicznym Przedszkolu w Wolanowie, do zastępowania 
Pani Aldony Trzeciak - dyrektora przedszkola, w czasie jej nieobecności 
związanej z chorobą, urlopem lub inną usprawiedliwioną nieobecnością.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Samorządowego Publicznego 
Przedszkola w Wolanowie.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania, nie 
dłużej niż do 31.08.2022 r.


